ה א ו נ י ב ר ס י ט ה ה פ ת ו ח ה

10923

**פרויקט מסכם
בהנדסת תעשייה וניהול
התמחות תפעול וייצור**

חוברת הקורס סתיו 2023א1

כתב: רון וולף

אוקטובר 2022 – סמסטר סתיו – תשפ"ג

**פנימי - לא להפצה.**

© כל הזכויות שמורות לאוניברסיטה הפתוחה.

## תוכן העניינים

אל הסטודנט
<b>מתכונת הקורס</b>
א
ה 1. תיאור הקורס ומטרותיו
ה 1.1 מטרות הקורס
ו 1.2 תנאי קדם
ו 1.3 מבנה הקורס
ו 1.4 כיצד ללמוד
ו 2. מפגשי הנחיה
ז 3. הרכב הציון הסופי
ז 4. דרישות הקורס
ז 5. לוח זמנים להגשת הדו"חות
ח 6.